

VALOR ESTIMADO

LOTE 1						
Sesc Juiz de Fora						
Item	Serviço	Especificação Área de aplicação (aproximada em m²)	Periodicidade (execução serviço)	Quantidade (serviço) A	Valor unitário (cada serviço) B	Valor total A X B =
1	Prestação de serviço de controle de pragas Unidade Sesc	6.586,90m²	Mensal	12	R\$ 2.051,53	R\$ 24.618,36
	Prestação de serviço de controle de pragas Veículos Mesa Brasil	01 Caminhão Volvo Comprimento: 4,20m (incluindo cabine) Largura: 2,40m Altura: 2,50m Peso Bruto Total: 8 toneladas	Mensal	12	R\$ 141,13	R\$ 1.693,56
		01 Van Renault Master L3H2 Comprimento: 6,20m (incluindo cabine) Largura: 2,50m Altura: 2,50m Peso Bruto Total: 3,75 toneladas	Mensal	12	R\$ 127,56	R\$ 1.530,72
		01 Van Sprinter Furgão 416 CDI Comprimento: 5,627m (incluindo cabine) Largura: 2,020m Altura: 2,265m Peso Bruto Total: 4,1 toneladas	Mensal	12	R\$ 127,56	R\$ 1.530,72
Sesc Lavras						
Item	Serviço	Especificação Área de aplicação (aproximada em m²)	Periodicidade (execução serviço)	Quantidade (serviço) A	Valor unitário (cada serviço) B	Valor total A X B =
2	Prestação de serviço de controle de pragas	1.331,54 m²	Trimestral	4	R\$ 1.022,16	R\$ 4.088,64
Sesc Poços de Caldas						
ITEM	Serviço	Especificação Área de aplicação (aproximada em m²)	Periodicidade (execução serviço)	Quantidade (serviço) A	Valor unitário (cada serviço) B	Valor total A X B =
3	Prestação de serviço de controle de pragas	7.802,82 m²	Mensal	12	R\$ 2.333,64	R\$ 28.003,68
Sesc Pouso Alegre						
Item	Serviço	Especificação Área de aplicação (aproximada em m²)	Periodicidade (execução serviço)	Quantidade (serviço) A	Valor unitário (cada serviço) B	Valor total A X B =
4	Prestação de serviço de controle de pragas	1.720 m²	Trimestral	4	R\$ 1.315,87	R\$ 5.263,48
Valor total do lote (Item 1 + item 2 + item 3 + item 4)						R\$ 66.729,16

LOTE 2						
Sesc Almenara						
Item	Serviço	Especificação Área de aplicação (aproximada em m²)	Periodicidade (execução serviço)	Quantidade (serviço) A	Valor unitário (cada serviço) B	Valor total A X B =
1	Prestação de serviço de controle de pragas	1.728 m²	Mensal	12	R\$ 2.738,83	R\$ 32.865,96
Sesc Governador Valadares						

Item	Serviço	Especificação Área de aplicação (aproximada em m²)	Periodicidade (execução serviço)	Quantidade (serviço) A	Valor unitário (cada serviço) B	Valor total A X B =
2	Prestação de serviço de controle de pragas	4.964,80 m²	Mensal	12	R\$ 1.114,95	R\$ 13.379,40
Sesc Montes Claros						
Item	Serviço	Especificação Área de aplicação (aproximada em m²)	Periodicidade (execução serviço)	Quantidade (serviço) A	Valor unitário (cada serviço) B	Valor total A X B =
3	Prestação de serviço de controle de pragas Unidade Sesc	10.508,97 m²	Mensal	12	R\$ 2.300,55	R\$ 27.606,60
	Prestação de serviço de controle de pragas Veículos Mesa Brasil	01 Caminhão Volvo VM/220 Comprimento: 8,60m (incluindo cabine) Largura: 2,59m Altura: 2,50m Peso Bruto Total: 9 toneladas	Mensal	12	R\$ 211,81	R\$ 2.541,72
		01 Caminhão Mercedes Benz 1420 Comprimento: 8,98m (incluindo cabine) Largura: 2,47m Altura: 2,74m Peso Bruto Total: 9 toneladas	Mensal	12	R\$ 211,81	R\$ 2.541,72
		01 Caminhão Mercedes Benz L1620 Comprimento: 10.344 mm (incluindo cabine) Largura: 2.428 mm m Altura: 2.743 mm Peso Bruto Total: 16.000 kg	Mensal	12	R\$ 211,81	R\$ 2.541,72
		01 Caminhão Ford Cargo 816 S Comprimento: 4,20m (incluindo cabine) Largura: 2,40m Altura: 2,50m Peso Bruto Total: 8 toneladas	Mensal	12	R\$ 211,81	R\$ 2.541,72
		01 Van Sprinter Furgão 416 CDI Comprimento: 5,267m (incluindo cabine) Largura: 2,02m Altura: 2,265m Peso Bruto Total: 4,1 toneladas	Mensal	12	R\$ 131,13	R\$ 1.573,56
		01 Fiat Strada Comprimento: 4.438 mm (incluindo cabine) Largura: 1.664 mm Altura: 1.599 mm Peso Bruto Total: 1.063 kg	Mensal	12	R\$ 131,13	R\$ 1.573,56
Valor total do lote (item 1 + item 2 + item 3)						R\$ 87.165,96

LOTE 3						
Sesc Araxá						
Item	Serviço	Especificação Área de aplicação (aproximada em m²)	Periodicidade (execução serviço)	Quantidade (serviço) A	Valor unitário (cada serviço) B	Valor total A X B =
1	Prestação de serviço de controle de pragas	12.249,24 m²	Mensal	12	R\$ 2.284,13	R\$ 27.409,56
Sesc Mesa Brasil Uberlândia						
Item	Serviço	Especificação Área de aplicação (aproximada em m²)	Periodicidade (execução serviço)	Quantidade (serviço) A	Valor unitário (cada serviço) B	Valor total A X B =
	Prestação de serviço de controle de pragas Unidade Sesc	7.000m²	Mensal	12	R\$ 2.378,46	R\$ 28.541,52

2	Prestação de serviço de controle de pragas Veículos Mesa Brasil	01 Caminhão Ford Cargo 1719 BS Comprimento: 4,20m (incluindo cabine) Largura: 2,40m Altura: 2,50m Peso Bruto Total: 9 toneladas	Mensal	12	R\$ 205,20	R\$ 2.462,40
		01 Van Sprinter Furgão 416 CDI Comprimento: 5,267m (incluindo cabine) Largura: 2,02m Altura: 2,265m Peso Bruto Total: 4,1 toneladas	Mensal	12	R\$ 117,90	R\$ 1.414,80
		01 Fiat Strada Comprimento: 4,438 mm (incluindo cabine) Largura: 1,664 mm Altura: 1,599 mm Peso Bruto Total: 1.063 kg	Mensal	12	R\$ 117,90	R\$ 1.414,80
Sesc Patos de Minas						
Item	Serviço	Especificação Área de aplicação (aproximada em m²)	Periodicidade (execução serviço)	Quantidade (serviço) A	Valor unitário (cada serviço) B	Valor total A X B =
3	Prestação de serviço de controle de pragas	396,08 m²	Trimestral	4	R\$ 1.350,89	R\$ 5.403,56
Sesc Paracatu						
Item	Serviço	Especificação Área de aplicação (aproximada em m²)	Periodicidade (execução serviço)	Quantidade (serviço) A	Valor unitário (cada serviço) B	Valor total A X B =
4	Prestação de serviço de controle de pragas	15.739,58 m²	Trimestral	4	R\$ 2.464,59	R\$ 9.858,36
Sesc Uberaba						
Item	Serviço	Especificação Área de aplicação (aproximada em m²)	Periodicidade (execução serviço)	Quantidade (serviço) A	Valor unitário (cada serviço) B	Valor total A X B =
5	Prestação de serviço de controle de pragas	14.060 m²	Trimestral	4	R\$ 2.707,96	R\$ 10.831,84
Sesc Uberlândia						
Item	Serviço	Especificação Área de aplicação (aproximada em m²)	Periodicidade (execução serviço)	Quantidade (serviço) A	Valor unitário (cada serviço) B	Valor total A X B =
6	Prestação de serviço de controle de pragas Unidade Sesc	7.324,98 m²	Mensal	12	R\$ 1.887,69	R\$ 22.652,28
Valor total do lote (item 1 + item 2 + item 3 + item 5+ item 6)						R\$ 109.989,12